
ZARZĄDZENIE NR OR.120.30.2021 
STAROSTY OLECKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OR.120.28.2021 Starosty Oleckiego z dnia 
24 listopada 2021r. w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2021 roku w zamian 

za święto przypadające w sobotę. 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks Pracy (Dz. U. 
z 2020r. poz. 1320) oraz § 64 ust. 2 pkt 1) oraz Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Olecku zatwierdzonego uchwałą Nr 100/2020 Zarządu Powiatu w Olecku 
z dnia 30 kwietnia 2020r. 

zarządzam co następuje: 
§ 1. 1. Za dzień świąteczny - 25 grudnia 2021r. przypadający w wolną sobotę ustalam 

dzień wolny w dniu 24 grudnia lub 31 grudnia 2021r. dla pracowników Starostwa 
Powiatowego w Olecku.  

2. Zobowiązuje się Naczelników do zapewnienia ciągłości pracy Wydziału. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

   

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89353423-A67A-4E81-AC3E-46ADD57B1513. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


